
 

 
 
Ai docenti, ai genitori e agli alunni 
delle classi   5ATG, 5BTG 
Al personale ATA  
Al Dsga Dott.ssa Gioia Minuti  
Al Sito web dell’Istituto 

 
 

 
Oggetto: Visita alla pinacoteca di Cremona 

 
 
La classe 5ATG il giorno venerdì 18 ottobre 2024 andrà in visita presso la pinacoteca di Cremona.  
Uscirà dall’istituto alle 9,30 e rientrerà alle ore 12 
 
Docenti accompagnatori: proff.  Zorza, Attianese, Aliberti 
 
La classe 5BTG  il giorno martedì 22 ottobre 2024 andrà in visita presso la pinacoteca di Cremona.  
Uscirà dall’istituto alle 9,30 e rientrerà alle ore 12 
 
Docenti accompagnatori: proff. Orlando, Calvi, Arena 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
01

07
 -

 0
2/

10
/2

02
4 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


